
Är du redo för en världsbildsförändring?
Glöm domedagsprofetiorna – situationen är allvarlig men än finns det faktiskt hopp!
Naturens egna smarta lösningar är vår framtids största möjlighet. 
Fyraåriga Ekoteket, Kulturhusets satsning på klimatsmarta lösningar, tar nu större plats med utställningen 
Tipping Point – världens chans. Invigning lördag 17/3 i Galleri 3, våning 3. 

Med kulturens uttrycksmedel presenterar Tipping Point forskarnas dagsaktuella rapporter så att du 
på ett nytt sätt kan förstå mer om ditt och mitt totala beroende av naturen. Foto, ljud, amfiteater, odling, 
filmer, allt i en tredimensionell ”här- och- nugestaltning”.
I utställningen Tipping Point – världens chans ställs du inför fakta om hur vi lever idag och du får 
insikter om naturens fascinerande smarta lösningar. 
På utställningens scen kan du delta i olika do tanks eller inspireras av kunniga föreläsare. Med nya insikter 
kommer nya idéer. Tävla och bidra med lösningar i pristävlingen ”Smart Lunch” .

Tipping Point – världens chans
Utställning 17/3 – 3/6 2012 
Galleri 3, våning 3
Fri entré
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Det går inte att komma ifrån att vi alla har ansvar för hur vi vårdar vår planet. Det är dags att ändra vår 
attityd. Naturkatastrofer och klimatdiskussionen handlar om så mycket mer än koldioxidutsläpp och att 
sopsortera. Går naturen ”sönder”, tar resurserna slut, kan inga pengar i världen rädda oss. 

Tipping Point är en ögonöppnare, här du kan känna, lyssna, leka och upptäcka vetenskapliga begrepp 
som resiliens, planetary boundaries, ekosystemtjänster, biomimik och förstås begreppet tipping point.  
Och hur vi bättre kan samarbeta med ekosystemen. 
Utställningen vänder sig till alla, förutom klimatskeptiker. Stor som liten, kunnig som nyfiken. Men vill du 
så kan du alltid låtsas som om det regnar, helt svarta förnekelseglasögon erbjuds vid entrén.

Olika delar i utställningen:

Med en Crowd sourcing lördag 3 mars kl 13-15 bjuder Kulturhuset in stockholmarna att delta i upp-
byggnaden av utställningen med sina avlagda ”statusprylar”. Har du för mycket står Mobila miljöstationen 
redo utanför Kulturhuset kl 13-16 för att ta emot teknikprylar, målarfärgsbukar, batterier och vad du själv 
inte vet var du ska slänga.   

Programverksamhet i Tipping Points Amfiteater

Biomimik-workshop för barn under Barnens Kulturhus lördag 31/3.
Låt dig inspireras av naturens smarta lösningar och tjänster! Specialvisning för barn mellan sex och tio år 
med avslutande skaparverkstad.

Pristävling ”Smart Lunch” 17/3 – 31/5. Du och alla innovativa personer från hela världen bjuds 
in att ta fram och presentera idéer kring råvaror, transporter, paketering, avfall och tillagning av den 
dagliga lunchen. Visning och do tank (ett möte över gränser i små grupper där deltagarna tillsammans 
på 1-2 timmar tar fram en lösning på ett problem med assistans av en processledare) i samband med 
pristävlingen”Smart Lunch” varje lördag kl 13–15 för allmänheten. Målet är 1000 idéer. 100 förslag får 
professionell hjälp att komma vidare. 

Kända och okända föredragshållare och program löpande under hela utställningsperioden. 

 

Utställningen är gestaltad av: Guringo

I samarbete med Stockholm Resilience Centre, Stockholm Environment Institute, Munktell Science Park, 
SWC Swedish Weather & Climate Centre, Albaeco och med stöd från Länsstyrelsen i Stockholms län, 
Energimyndigheten, SLL/Miljöbidraget, Antonia Ax:son Johnsons Stiftelse för Miljö och utveckling m fl. 


